
 

 

POSTANOWIENIE NR 131/2023  

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim  

z dnia 22 września 2023 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

  

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 

r.  

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim 

postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu 

piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście na prawach powiatu Piotrkowie 

Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 320 do 

postanowienia.  

  

§ 2.  

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.   

  

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 

  

Justyna Anna Tomasik-Lasota  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 131/2023  

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

Z 

Załącznik nr 210 

gm. Lgota Wielka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Lgocie Wielkiej, ul. Radomszczańska 60, 

97-565 Lgota Wielka: 

 

1. Joanna Barbara Bugajska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lgota Wielka 

2. Aleksandra Bożena Dyguda, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Dobryszyce 

3. Romualda Magdalena Korycińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Lgota Wielka 

4. Anna Ozga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lgota Wielka 

5. Jarosław Skóra, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Dębowiec Mały 

6. Patrycja Monika Sobocińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiewiórów 

7. Agnieszka Elżbieta Worwąg, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Blakowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 211 

gm. Lgota Wielka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Blakowej, Wola 

Blakowa 39, 97-565 Lgota Wielka: 

 

1. Beata Ewa Karasińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzywanice 

2. Magdalena Irena Kipigroch, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wola Jedlińska 

3. Urszula Lara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzice 

4. Mariusz Lota, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Kolonia Lgota 

5. Anna Kamila Nita, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wola Blakowa 

6. Anna Palacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Woźniki 

7. Wioletta Renata Struzik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzałków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 212 

gm. Lgota Wielka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Brudzicach, Brudzice ul. Radomszczańska 

1A, 97-565 Lgota Wielka: 

 

1. Grażyna Dorota Bartnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lgota Wielka 

2. Katarzyna Monika Górecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzywanice 

3. Olga Mazur, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Radomsko 

4. Katarzyna Maria Palacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Brudzice 

5. Aleksandra Paulina Stawska-Kowaczyk, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Brudzice 

6. Sławomir Piotr Świderski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lgota Wielka 

7. Zenona Załóg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 213 

gm. Lgota Wielka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury w Krzywanicach, Krzywanice 142A, 97-

565 Lgota Wielka: 

 

1. Klaudia Weronika Drogosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Lgota Wielka 

2. Joanna Elżbieta Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lgota Wielka 

3. Monika Agnieszka Lisiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzywanice 

4. Rozalia Emilia Mielczarek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Marzęcice 

5. Wiktoria Aleksandra Podolska, zgłoszona przez KW KAMRACI, 

zam. Sulmierzyce 

6. Renata Stanisława Skupińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Krzywanice 

7. Agnieszka Monika Sojda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Blakowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 214 

gm. Lgota Wielka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Wiewiórowie, Wiewiórów 50A, 97-565 

Lgota Wielka: 

 

1. Jakub Barszcz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Wiewiórów 

2. Ewa Danuta Cieślak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lgota Wielka 

3. Aleksandra Urszula Michalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Dobryszyce 

4. Marta Anna Stolarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiewiórów 

5. Halina Tatara, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zalesiczki 

6. Paulina Łucja Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Blakowa 

7. Ewelina Zagaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiewiórów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 215 

gm. Lgota Wielka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Inicjatyw Kultury Lokalnej wsi Woźniki (Strażnica 

OSP), Woźniki 60, 97-565 Lgota Wielka: 

 

1. Sylwia Anna Gabryś, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wiewiórów 

2. Aneta Gala, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Lgota Wielka 

3. Ewelina Anna Komór, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Brudzice 

4. Agnieszka Katarzyna Koper, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brudzice 

5. Marta Magdalena Nowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radomsko 

6. Karolina Julita Osiewak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wiewiórów 

7. Kamila Patrycja Śmieszkowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wiewiórów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 216 

gm. Lgota Wielka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Krępie, Krępa 80, 97-

565 Lgota Wielka: 

 

1. Wiktoria Kinga Bałut, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stobiecko 

Szlacheckie 

2. Edyta Cieślik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Strzelce Wielkie 

3. Joanna Katarzyna Cisowska-Łatacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Blakowa 

4. Monika Kinga Krakowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kolonia Krępa 

5. Angelika Anna Mielczarek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Radomsko 

6. Urszula Justyna Minecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krępa 

7. Wiktoria Paulina Wiatrak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolonia Krępa 

 

 


